
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  VfL Telstar Bochum
II

R

I II III IV V VI Punkte

15 17 2 1 14 18

2511

21:17

╳
10
20

2
11
21

4
12
23

6
13
24

7
16
25

8
17

Auszeit

13:14
24:22

Ende
18:30

B  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte

3 8 11 9 2 4

22

0
8
17

1
9
19

4
12
20

5
14
22

6
15

7
16

Auszeit

16:20
19:23

S
A
T
Z

2

Start
18:33

B  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte

4 3 8 11 9 2

22

╳
13
22

1
14

2
16

3
17

4
20

11
21 Auszeit

17:16

Ende
18:59

A  VfL Telstar Bochum
II

S

I II III IV V VI Punkte

17 2 1 14 18 15

257 6

11:15 20:18

0
10
25

3
11

4
14

5
20

7
21

9
22 Auszeit

7:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:02

A  VfL Telstar Bochum
II

R

I II III IV V VI Punkte

15 17 2 1 11 18

2514 4 6 7

16:1118:1219:12 10:7

╳
11

1
14

3
16

4
22

6
24

9
25

Auszeit

Ende
19:25

B  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte

10 8 11 9 2 4

16

1
9

3
10

4
12

5
14

6
16

7 Auszeit

6:9
9:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

A  VfL Telstar Bochum II vs. VV Schwerte II B

Spiel 9 21.09.2024 18:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach
Halle)

44789 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfL Telstar Bochum II12/14

1 Yurchenko, Olha X

2 Kühn, Jana X
4 Naber, Caroline X
6 Schulz-Andres, Joana X
7 Korn, Anna X

11 D'Ambrosio, Serena X
13 Kämper, Julia X
14 Kröger, Sarah X
15 Teimel, Liv X
17 Arens, Carolin X

18 Wildoer, Anna-Lena X
21 Schwarz, Aniko

A  Libero

13 Kämper, Julia X
21 Schwarz, Aniko

A  Offizielle

T Ochs, Marcel

C

B  VV Schwerte… 9/14

2 Grünewald, Nina X
3 Kuhlmann-Kaschke, … X

4 Regener, Pia X
8 Sanders, MaikeIsabell X
9 Kramer, Steffi X

10 Kowallik, Mia X

11 Donié, Stella X
12 Heil, Christina
20 Omeltschenko, Jana X

B  Libero

12 Heil, Christina
20 Omeltschenko, Jana X

B  Offizielle

T Bendig, Marco
CT Schulenburg, Lara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VfL Telstar

Bochum II
VV Schwerte… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 30 22 0 0 2
1 2 1 25 2 26 22 0 0 1
0 4 1 25 3 23 16 0 0 2

4
5

3 7 3 75 79 60 0 0 5
Start: 18:00 Ende: 19:25 Dauer: 1:25

Sieger: VfL Telstar Bochum II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bittens, Günter 1

2 Arengoldt, Tatjana 2

Schr. Bülow, Emil
Assist. Abu Baker, Adnan

Dokument erstellt: 21.09.2024 19:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


