

Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

(A) VfL Telstar Bochum II vs. VV Schwerte II (B)

Spiel 9

21.09.2024 18:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle) 44789 Bochum



Aufschlagfolge Start 18:00		Ende 18:30 B VV Schwerte		S	Start 18:33	B VV Schwerte		. R	Ende 18:59	A VfL Telstar Bochum		S	
Stantaufstallung A I	III		v VI Punkte 2 4 22	A T Z	1 II 4 3	III IV		VI Punkto 2 2 22	1 II 17 2 7 11:	1	1V 14 6 20:18	V VI 18 15	Punkte 25
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 10 20 21	4 6 7 8 Auszeit 0 8 23 24 25 13 14 17 24:22	1 4 5 6 9 12 14 15 19 20 22	7 16 16:20 19:23	2	X 1 13 14 22	2 3 16 17	4 11 20 21	Auszeit 17:16	0 3 10 11 25	4 14	5 20 2	7 9 21 22	Auszeit 7:9
6 6			verte s v vi Punkte 2 4 16	SATZ	I II	III IV	V	VI Punkto	e I II	III	IV	V VI	Punkte
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3 11	3 4 6 9 Auszeit 1 9	3 4 5 6 10 12 14 16	7 Auszeit 6:9 9:14	4				Auszeit					Auszeit
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Aufschlag- runden Aufschlag- runden	II III IV V VI Punkte I	II III IV	V VI Punkte	I	II III	IV V		2 4 6 7 11 13 14 15 15 15 15 15 15 15	Yurchenko	Olha na oline res, Joa o, Seren ia ah) ina) aa)	2 Grü 3 Kuh 4 Reg 8 San 7 9 @ K 10 Kow 11 Don 7 12 Heil	newald, Nina Imann-Kaschke, ener, Pia ders, MaikeIsabell ramer, Steffi tallik, Mia ié, Stella , Christina eltschenko, Jana
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand	Bemerk	kungen			A W G P 2 1 2 1 25 0 4 1 25 0 4 1 25 0 4 1 25 Start: 18:00	Satz Da 1 3 2 2 3 2 4 5	Schwerte. Jer P G 0 22 0 6 22 0 3 16 0 9 60 0	18 21 21 3	Arens, Caro Wildoer, Ar Schwarz, A Libero Kämper, Ju Schwarz, A Offizielle Ochs, Maro	ina-Len niko lia niko		B Libe 12 Heil 20 Om (B) Offi	r o , Christina eltschenko, Jana

Schiedsgericht Linienrichter Bittens, Günter Arengoldt, Tatjana Bülow, Emil

Assist. Abu Baker, Adnan